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Jury- och priskommittéer för perioden 2019–2022, fyllnadsval 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden utser för tiden till och med den 31 december 2022 
Cedric Fredmer (HP) till deltagare i priskommittén för Huddinge kommuns 
idrottspris och Anna Bredin (M) till deltagare i priskommittén för Huddinge 
kommuns pris för ideella insatser i kultur- och fritidsverksamhet.  

Sammanfattning 
Charlotte Björkman (HP) har avgått från sina uppdrag i kultur- och 
fritidsnämnden och därmed också sina uppdrag i priskommittén för Huddinge 
kommuns idrottspris. Hennes efterträdare i nämnden, Cedric Fredmer (HP), utses 
till efterträdare i kommittén. 
Hampus Holmgren (M) har avgått från sina uppdrag i kultur- och fritidsnämnden 
och därmed också sina uppdrag i priskommittén för Huddinge kommuns pris för 
ideella insatser i kultur- och fritidsverksamhet. Hans efterträdare i nämnden, Anna 
Bredin (M) utses till efterträdare i kommittén. 

Beskrivning av ärendet 
Enligt regler för Huddinge kommuns idrottspris (HKF 8220) samt regler för 
Huddinge kommuns pris för årets ideella insats inom kultur- och 
fritidsverksamheten (HKF 8240) utser kultur- och fritidsnämnden en priskommitté 
som har till uppgift att utse vinnare av respektive pris. Respektive kommitté ska 
bestå av fyra ledamöter. 
Då två ledamöter har avgått från sina uppdrag i kultur- och fritidsnämnden och 
därmed också sina uppdrag i priskommittéerna föreslås att nya ledamöter fyller 
deras platser. 
Ett förslag till beslut om fyllnadsval har tagits fram av partigrupperna. 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen anser att det är lämpligt att jury- och priskommittén i likhet med 
tidigare år består av lika antal ledamöter från koalitionen som oppositionen. 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Ärendet har inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser.  
 

Anja Dahlstedt 
Kultur- och fritidsdirektör 
 

 

 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Jury- och priskommittéer för perioden 2019–2022, förslag till 

fyllnadsval 
 

Beslutet ska skickas till 
De utsedda
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